לאור כל האמור לעיל, אני קובעת כי הנאשמת ביצעה את העבירות המיוחסות לה בכתב האישום, והיא תורשע בשלוש עבירות של רישום כוזב במסמכי תאגיד לפי סעיף 423 לחוק העונשין; שלוש עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין; שלוש עבירות של זיוף בנסיבות מחמירות; לפי סעיף 418 לחוק העונשין ושלוש עבירות של גניבה בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ד, 10 פברואר 2014, במעמד הצדדים